
 

 

 UCHWAŁA NR XI.73.2019 

RADY GMINY ZABÓR 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 w sprawie wysokości opłat z tytułu korzystania z Klubu Dziecięcego w Zaborze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 409 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Zaborze, zwanym w treści 

uchwały „Klubem” w wymiarze do 10 godzin  dziennie, w wysokości 42,00 zł  miesięcznie. 

2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w wysokości 12,00 zł za każdy dzień 

korzystania z posiłków w Klubie. 

§ 2. Wysokość i terminy wnoszenia opłat określi umowa zawarta pomiędzy Kierownikiem Klubu, 

a rodzicem/prawnym opiekunem dziecka. 

§ 3. Opłaty, o których mowa w § 1 obowiązują na okres od 1 stycznia 2020r. do 31 grudnia 2021r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zabór. 

Przewodniczący Rady 

  Dariusz Tarnas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 13 grudnia 2019 r.

Poz. 3405


		2019-12-13T14:34:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




